
Městská nemocnice Ostrava, Evıdencm C'SIOpříspěvková organizace PR/468-2 2017
poř. číslo rok pracoviště
OM/301 2017 ref.

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo
evid. č. PR/468 /2017, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými
smluvními Stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících o smlouvě o dílo Zák.
č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Via Consult a.S.
Se Sídlem: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec
zastoupená: Mgr. Bc. Milanem Konečným, Statutární ředitel
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 1587

IČO: 25084275
DIČ: CZ25084275
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:

dále jen zhotovitel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

Zástupce objednatele pověřený jednat ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig
zástupce objednatele pověřený jednat ve věcech technických:

dále jen objednatel

1.
Shora označené smluvní strany Se Ve shodě S ujednáním Smlouvy o dílo ve čl. XI. 6., dohodly na
následujícím obsahu Dodatku Smlouvy o dílo, jimi uzavřené dne 8.11.2017.

2.
Smluvní Strany Se dohodly na Změně ve čl. IV. Doba plnění, Sjednané době pro provedení předmětu
smlouvy tak, že nově Se Stanoví, že Zhotovitel je povinen provést jednotlivé části díla a Zrealizovat
Zadávací řízení do 31.12.2018 a to Z důvodu posunutí termínů při realizaci předmětu díla.

3.
Cena Za provedení díla, Stejně jako platební podmínky Zůstávají ve shodě Se smlouvou nezměněny.

1/2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

4.
Oprávněným zástupcem objednatele pro předávání průběžných informací, koordinaci činností
Zhotovitele a také pro převzetí provedeného díla je

5.
Smluvní Strany potvrzují, že Ve věcech tímto dodatkem nedotčených Zůstává účinnost Smlouvy
Zachována a nezměněna v celém rozsahu. Smluvní Strany se dohodly, že tento Dodatek Smlouvy a
Související dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru Smluv), bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu. Dodatek Se stane účinný
jeho uveřejněním v registru Smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po jeho uzavření
objednatel.

Za zhotovitele Za objednatele

/ŤĹŤ .Ĺ 7/ 7V ......................... dne .................... V Ostravě dne 7/(Íl

Via Consult 21.5. Jyěìqłtšká ne
Izˇšš eš'fłčøxíä

[a „ '/mvá
Nižrršouzšcní8
7'28 80 n~~mz

Mgr. Bc. Milan ŠÍ'ÍĎ'" pp“ MEM
statutární ředit ľedltel MNO

2/2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava




